CÂMARA DOS DEPUTADOS

20121114060355SILEGPDF_1038953_PDF_.0.FASE2

REQUERIMENTO nº           , de 2012

(Do Sr. Mendonça Prado)

Requer a retirada de tramitação do

Requerimento nº 5586, de 2012.

Senhor Presidente,

Tendo em vista a perda de interesse em manter o Requerimento nº

5586/12, de minha autoria, que requeria a inclusão, na pauta da Ordem do Dia do

Plenário desta Casa, do Projeto de Lei nº 740, de 2003, solicito a Vossa Excelência,

nos termos do art. 104, § 1º do Regimento Interno, a retirada de tramitação do

Requerimento acima citado.

Sala das Sessões, em       de   de 2012.

MENDONÇA PRADO

Deputado Federal – DEM/SE